

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	18 公園 管理部 実施設計書 当初 08-*****26051-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080510(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8わんぱく広場造成工事. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 09 公園工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	30,514,000	本工事費	27,740,000		
		計	27,740,000	2,774,000	30,514,000
法定福利費概算額	1,130,000				
労務費調査水準	13,833,715				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
基盤整備				1 式		10,569,606	Y0VZZ
敷地造成工				1 式		9,280,660	Y0V3A
掘削工				1 式		687,961	Y0V3A200
掘削	除根分控除			1 式		687,961	Y0V3A200400
掘削	土砂 オープンカット	2,061	m 3		333.8	687,961	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0001号内訳表
路床盛土工				1 式		248,710	Y0V3A257
路床盛土				1 式		248,710	Y0V3A2574CA
路床盛土	2.5m未満	38	m 3		6,545	248,710	SZA117 0 A=1 施工 第0-0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
置換工				1 式		7,269,074	Y0V3A210
置換				1 式		7,269,074	Y0V3A210400
路床置換工（無効層） 再生クラッシャーランR C 1 0 0	857	m 3	2,668		2,286,476	S1803 0 A=2, B=1, D=1 施工 第0-0003号内訳表	
路床置換工（有効層）	1,714	m 3	2,907		4,982,598	S1801 0 B=2, C=3, D=1, E=1 施工 第0-0005号内訳表	
残土処理工				1 式		1,074,915	Y0V3A205
整地				1 式		259,845	Y0V3A20540C
整地 残土受入れ地での処理	2,019	m 3	128.7		259,845	SZA109 0 A=1 施工 第0-0007号内訳表	
土砂等運搬				1 式		815,070	Y0V3A20540D
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.3km以下	2,019	m 3	403.7		815,070	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=0.1 施工 第0-0008号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物撤去工			1 式		1,288,946	Y0V3E
構造物取壊し工			1 式		851,150	Y0V3E204
コンクリート構造物取壊し			1 式		616,000	Y0V3E20443Y
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	35	m 3		17,600	616,000	S4638 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0009号内訳表
舗装版切断			1 式		4,084	Y0V3E204448
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	5.8	m		704.3	4,084	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0010号内訳表
舗装版破碎			1 式		231,066	Y0V3E204449
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	729	m 2		218.4	159,213	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0011号内訳表
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	321	m 2		218.4	70,106	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版破碎 コンクリート舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	8	m 2		218. 4	1, 747	SZD311 0 A=2, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0012号内訳表
排水構造物撤去工			1 式		3, 100	Y0V3E206
蓋版撤去			1 式		3, 100	Y0V3E206506
グレーチング蓋版撤去（再利用目的） 集水ます用，網目普通，受枠含 車道用T－2 5 6 0 0 × 6 0 0	3	枚		620	1, 860	S4618 0 A=2, B=13, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0013号内訳表
グレーチング蓋版撤去（再利用目的） 集水ます用，網目普通，受枠含 車道用T－2 5 7 0 0 × 7 0 0	2	枚		620	1, 240	S4618 0 A=2, B=14, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0014号内訳表
運搬処理工			1 式		434, 696	Y0V3E214
殻運搬			1 式		199, 296	Y0V3E214620
舗装版切断運搬費（汚泥） 2 t 車 片道1 0 k mまで	0. 1	m 3		8, 080	808	T8231 0
殻運搬 コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし 8. 0km以下 全ての費用	35	m 3		2, 027	70, 945	SZA961 0 A=2, B=1, C=1, E=1, F=1, G=7. 1 施工 第0-0015号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬 舗装版破碎 3.5km以下 全ての費用	49	m	3	2,540	124,460	SZA961 0 A=3, B=3, C=1, E=1, F=1, G=2.3 施工 第0-0016号内訳表
現場発生品及び支給品積み込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	0.3	t		9,343	2,802	SZA084 0 A=1, B=1 施工 第0-0017号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	0.3	t		937.9	281	SZA082 0 A=1, B=1, C=2, D=1 施工 第0-0018号内訳表
殻処分			1 式		235,400	Y0V3E214621
# 処分費（直接工事費用） #	1		1 式	235,400	235,400	#0042
処分費 舗装版切断汚泥	0.1	m	3	44,000	4,400	S0020 0 A=5 グループコード内には使用しないこと。 施工 第0-0019号内訳表
処分費 コンクリート（鉄筋）	35	m	3	3,800	133,000	S0020 0 A=1 グループコード内には使用しないこと。 施工 第0-0020号内訳表
処分費 アスファルト	49	m	3	2,000	98,000	S0020 0 A=3 グループコード内には使用しないこと。 施工 第0-0021号内訳表
施設整備			1 式		3,691,956	Y0XZZ

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
園路広場整備工			1 式		3,691,956	Y0X3K
アスファルト舗装工			1 式		3,691,956	Y0X3K212
下層路盤（車道・路肩部）			1 式		3,691,956	Y0X3K212438
下層路盤（車道・路肩部） 全仕上り厚 2 0 0 mm 1層施工 車道部	4,285	m 2		861.6	3,691,956	SZD005 0 A=200, B=1, D=4, E=1, F=1 施工 第0-0022号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					14,261,562	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
準備費			1 式		700,800	Z0005
運搬費（準備費配下用）						SA053 0 A=100.8
除根	1		式	100,800	100,800	施工 第0-0023号内訳表
処分費（準備費配下用） 根 2 4 t グループコード内には使用しないこと。	1		式	600,000	600,000	S0024 0 A=24, B=1, C=1 施工 第0-0024号内訳表
現場環境改善費			1 式		204,000	Z0010
算定式……204781=14026162*0.0146 対象額……14,026,162 率……0.0146					204,781	
共通仮設費（率分） 算定式……1435623=14472008*0.0992 <<0.0992 =(0.0992 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……14,472,008 率……0.0992			1 式		1,435,623	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					2,340,423	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					16,601,985	
現場管理費	算定式……6251513=16212431*0.3856 <<0.3856 =(0.3856*1.0*1.0)*1.00>>					
	対象額……16,212,431					
	率……0.3856		1 式		6,251,513	
うち法定福利費事業主分	算定式……					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……					
			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					22,853,498	
うち安全衛生経費	算定式……					
			1 式			
一般管理費等	算定式……4879168=22463944*0.2172 <<率の補正 0.2172 = 0.2172 * 1.00 >>					
	対象額……22,463,944			前払補正係数1.0000		
	率……0.2172		1 式		4,879,168	
契約保証費	算定式……8985=22463944*0.0004					
	対象額……22,463,944					
	率……0.0004		1 式		8,985	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					4,888,153	
＊ ＊工事価格＊ ＊					27,740,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					27,740,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………2774000=27740000*0.10 対象額…………27,740,000 率……………0.1000			1 式		2,774,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					30,514,000	

SZA101

オーブ ンカット

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額

備 考

333.8

路床盛土
2.5m未滿

SZA117

施工内訳表

施工 第0-0002号内訳表

1	m 3	当り
---	-----	----

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整地 敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満)	100.000	m ³	128.3	12,830	SZA109 施工 第0-0004号内訳表
再生クラッシャーラン RC100	127.000	m ³	2,000	254,000	T1010 100*1.27
計	100	m ³		266,830	
小計	1	m ³		2,668	
A 路床材種別	=2	再生クラッシャーランRC100			
B 施工数量	=1	標準 (10,000m3未満)			
D 障害の有無	=1	障害なし			

SZ A109

標準(10,000m³未満)

敷均し(ルーズ)

1 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
路床盛土 4.0m以上 20,000m3未満	100.000	m 3	367.9	36,790	SZA117 施工 第0-0006号内訳表
再生クラッシャーラン R C 1 0 0	127.000	m 3	2,000	254,000	T1010 100*1.27
計	100	m 3		290,790	
小計	1	m 3		2,907	
B 路床材種別	=2	再生クラッシャーランR C 1 0 0			
C 施工幅員	=3	4.0m以上			
D 施工数量	=1	20,000m3未満			
E 障害の有無	=1	障害なし			

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
ブルドーザ〔湿地〕賃料 7 t 級		
振動ローラ〔フラットシングルドラム〕賃料 質量 1 1 ～ 1 2 t		
運転手（特殊）		
普通作業員		
軽油		
積算単価		
小計	367.9	
A 施工幅員 =3 4.0m以上		
B 施工数量 =1 20,000m3未満		
C 障害の有無 =1 障害なし		

整地
残土受入れ地での処理

SZA109

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表
1 m 3 当り
頁0-0018

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ [クローラ型] 賃料		
山積 0. 8 m 3		
運転手 (特殊)		
軽油		
積算単価		
小計	128. 7	
A 作業区分	=1	残土受入れ地での処理

SZ A105

土砂(岩塊・玉石混り土含む)

0.3km以下

1 m 3 当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 制約：無 機械 昼間	1.000	m 3	17,600	17,600	T3G06 17600*1
小計	1	m 3		17,600	
A 構造物区分	=2	鉄筋構造物			
B 施工区分	=1	機械施工			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
E 低騒音・低振動対策の有無	=1	低騒音・低振動対策 不要			
標準単価補正係数K1：－					

舗装版切断			SZD321	施 工 内 訳 表		施工	第0-0010号内訳表	頁0-0021	
アスファルト舗装版			15cm以下	全ての費用		1	m	当り	
代 表 機 労 材 規 格						金	額	備 考	
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]						超低騒音切削深2 0 c m級		B径5 6 c m	
その他(機械)									
特殊作業員									
土木一般世話役									
普通作業員									
その他(労務)									
ブレード (コンクリートカッタ)			径1 8インチ (4 5 c m)						
ガソリン			レギュラー スタンド						
その他(材料)									
積算単価									
小計						704.3			
A	舗装版種別	=1	アスファルト舗装版						
B	アスファルト舗装版厚	=1	15cm以下						
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ						
F	費用の内訳	=1	全ての費用						

08-*****26051-40

栃木県 県土整備部

舗装版破碎				SZD311	施工 第0-0011号内訳表		1		m 2		当り		頁0-0022	
アスファルト舗装版				騒音振動対策不要		全ての費用								
代 表 機 労 材 規 格								金 額		備 考				
バックホウ [クローラ・後方超小旋回] 賃料 山積0. 4 5 m 3														
土木一般世話役														
運転手 (特殊)														
普通作業員														
軽油														
積算単価														
小計								218. 4						
A 舗装版種別				=1	アスファルト舗装版									
B 障害等の有無				=1	障害等なし									
C 騒音振動対策				=1	騒音振動対策不要									
D 舗装版厚				=1	15cm以下									
F 積込作業の有無				=1	積込作業あり									
G 豪雪割増				=1	豪雪割増 工種条件と同じ									
H 費用の内訳				=1	全ての費用									
</														

舗装版破碎			SZD311	施 工 内 訳 表		施工 第0-0012号内訳表		頁0-0023	
コンクリート舗装版			騒音振動対策不要		全ての費用		1	m 2	当り
代 表 機 労 材 規 格						金 額	備 考		
バックホウ [クローラ・後方超小旋回] 賃料 山積0. 4 5 m 3									
土木一般世話役									
運転手 (特殊)									
普通作業員									
軽油									
積算単価									
小計						218.4			
A	舗装版種別	=2	コンクリート舗装版						
B	障害等の有無	=1	障害等なし						
C	騒音振動対策	=1	騒音振動対策不要						
D	舗装版厚	=1	15cm以下						
F	積込作業の有無	=1	積込作業あり						
G	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ						
H	費用の内訳	=1	全ての費用						

08-*****26051-40

栃木県 県土整備部

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水構造物工 蓋版 コンクリート製・鋼製 40を超え170kg／枚 時期的制約：無 昼間	1.000		枚	620	620	T3F49
小計	1		枚		620	
A 作業区分	=2		撤去（再利用目的）			
B グレーチング蓋版規格	=14		車道用T-25 700×700			
C 蓋版1枚当り質量（受枠含む）	=2		40kgを超え170kg／枚以下			
D 時間的制約の有無	=1		無し			
E 夜間作業の有無	=1		夜間作業（20時～6時）なし			
F 法面小段面	=1		法面小段面部作業でない			
；設計単価＝標準単価＊K3＊K6 ；標準単価 ＝ 1,000.000 ；法面小段面補正係数 K3＝	1.00					
；再利用撤去補正係数 K6＝ ；設計単価＝標準単価＊K3＊K6＝1,000.00＊1.00＊0.62＝620.000	0.62					

殼運搬

SZA961

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1 m 3 当り

コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし

8.0km以下

全ての費用

[illegible]

鋪裝版破碎

SZA961

施工内訳表

施工 第0-0016号内訳表

1	m 3	当り
---	-----	----

[illegible]

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し

SZA084

施工内訳表

施工 第0-0017号内訳表

1	t	当り
---	---	----

[illegible]

現場発生品及び支給品運搬

SZA082

施工内訳表

施工 第0-0018号内訳表

1 t 当り

トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断汚泥処分費 汚泥比重 1. 2 0 ～ 1. 1 0	100. 000	m 3	44, 000	4, 400, 000	T8230
計	100	m 3		4, 400, 000	
小計	1	m 3		44, 000	
A 廃材種別	=5	舗装版切断汚泥			

処分費		S0020	施 工 内 訳 表			施工 第0-0020号内訳表	0-0031
コンクリート（鉄筋）			グループコード内には使用しないこと。			100	m 3 当り
名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単	価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 鉄筋構造物廃材	100.000		m 3	3,800		380,000	T2600 Sコードを使用すること
計	100		m 3			380,000	
小計	1		m 3			3,800	
A 廃材種別	=1	コンクリート（鉄筋）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト廃材処理費	100.000	m 3	2,000	200,000	T2604 Sコードを使用すること
計	100	m 3		200,000	
小計	1	m 3		2,000	
A 廃材種別	=3	アスファルト			

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
モータグレーダ [土工用]			排ガス 2 0 1 4 ブレード幅 3. 1 m	
ロードローラ [マカダム] 賃料			質量 1 0 ～ 1 2 t	
タイヤローラ賃料			質量 1 3 ～ 1 4 t	
その他(機械)				
運転手（特殊）				
普通作業員				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
再生クラッシュラン			R C - 4 0	
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			861. 6	
A 全仕上り厚 (mm)	=200	全仕上り厚 (mm)		
B 施工区分	=1	1層施工		
D 材料	=4	再生クラッシュラン R C - 4 0		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費用	1.000	式	100,800	100,800	TTA02
小計	1	式		100,800	
A 運搬費用（千円／式）	=100.8	運搬費用（千円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 根	24.000	t	25,000	600,000	T2769 Sコードを使用すること
小計	1	式		600,000	
A 数量	=24	数量			
B 廃材種別	=1	根			
C 単位	=1	t			